
   
 

COMPETÈNCIES EMOCIONALS I ESTILS DE VIDA 
SALUDABLES 

CODI: 05-22324 
Del 8 al 12 d’abril de 2024 

 

Període de revisió de 
qualificacions del 30 d’abril al 
7 de maig de 2024 prèviament 

cal posar-se en contacte a 
través de l’adreça 
mnaranjo@ub.edu 

 

NIUB QUALIFICACIONS 
    16126025 APTE 
    16564074 NO PRESENTAT 
    20063363 APTE 
    20076184 APTE 
    20155181 APTE 
    20262605 APTE 
    20266411 NO PRESENTAT 
    20305736 APTE 
    20325292 NO PRESENTAT 
    20346981 APTE 
    20348156 NO APTE 
    20367933 APTE 
    20384744 APTE 
    20404495 APTE 
    20414015 APTE 
    20416012 NO PRESENTAT 
    20420820 APTE 
    20422835 APTE 
    20429614 NO PRESENTAT 
    20444152 APTE 
    20455621 APTE 
    20455676 APTE 
    20464566 NO PRESENTAT 
    20471942 APTE 
    20478135 APTE 
    20508574 APTE 
    20538114 APTE 
    20681636 APTE 
    20853630 NO PRESENTAT 
    20874394 APTE 

 


